
Пирожное манго-маракуйя
нежнейшее суфле из манго с сердцевиной из белого 
суфле из свежих сливок с ароматной начинкой из маракуйи

Ягодная тарталетка 
заварной крем, взбитые сливки,спелая малина 
и клубника в корзиночке из песочного теста

ЧИЗКЕЙК Нью-Йорк
классический чизкейк с начинкой из творожного  
сыра на песочном тесте

Мороженое
Сорбет
в ассортименте

ДЕСЕРТЫ

650-   
 135гр   
 

500-  
 70гр   
 

650-   
 135гр   
 

ЛИМОНАД

1000-   
 

1000мл   
 

Малина-маракуйя                                             
пюре малины, пюре маракуйя, лимонный фреш, содовая

Ананас-мята                                                        
пюре ананаса, мята, содовая

Груша-Маракуйя                                               
пюре груши, пюре маракуйя, лимонный фреш, содовая

Цитрусовый                                                       
лимон, апельсин, лайм, мята, содовая

800-   
 

1000мл   
 

900-   
 

1000мл   
 

750-   
 

1000мл   
 

СОКИ

280-   
 200мл   
 

Морс, апельсин, яблоко, томат, вишня
                                             

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
              

300-   
 250мл   
 

Coca-Cola, Sprite, Tonic   
                                             

Amaya 
still, sparkling 

 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА        

280/650-   
 250/750мл   
 

Red Bull          

 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ НАПИТКИ        

350-   
 250мл   
 

Апельсин, грейпфрут
Сельдерей, морковь, яблоко
Ананас          

 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ                 

450-   
 

250мл   
 600-   

 
250мл   

 700-   
 

250мл   
 

Чай облепиховый 
Чай малиновый с мятой  
Чай имбирь облепиха  
Чай имбирь          

 

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ                 

750-   
 

500мл   
 800-   

 
500мл   

 800-   
 

500мл   
 700-   

 
500мл   

 

Ассам             
Эрл Грей                                                  
Китайская сенча
Цветки жасмина
Молочный улун   

 

ЧАЙ                 

550-   
 

500мл   
 550-   

 
500мл   

 550-   
 

500мл   
 550-   

 
500мл   

 550-   
 

500мл   
 

Эспрессо       
Американо                               
Капучино                          
Латте

 

КОФЕ                 

250-   
 

40мл   
 300-   

 
150мл   

 350-   
 

150мл   
 400-   

 
200мл   

 

200-  
 

1 шарик   
 250-  

 
1 шарик   

 



Маринованные 
маслины и оливки 

Севиче из тунца с авокадо 
и трюфельным соусом       

Тартар из лосося 
с соусом из морского ежа        

Тартар из говядины 
от Шефа         

Сырное плато                                                     
Грано, Падано, Горгонзола, Чеддер, Бри

Мясное плато                                                            
Брезаолла, Коппа, Прошутто, Хамон, Милано

Рыбное плато                                                                         
Лосось собственного посола, Угорь жареный, 
Осетр, Эсколар

Фруктовое плато
из сезонных фруктов и ягод              

Ассорти закусок                                                                                      
Оливки, каперсы, вяленые томаты, 
маринованные артишоки, сыры, 
мясные деликатесы, ягоды, варенье, гриссини 

450-
 

ЗАКУСКИ

150гр   
 

1100-   
 180гр   
 

950-  
 180гр   
 

850-  
 190гр   
 

1600-   
 300гр   
 

1850- 
 370гр   
 

1900-  
 350гр   
 

4500-  
 2000гр   
 

4500-   
 2000гр   
 

Зелёный салат с авокадо, 
фенхелем и лимонно-чесночной 
заправкой  

Салат с осьминогом, 
печёным картофелем 
и домашним песто        

САЛАТЫ

   
Салат Романо от Шефа                                                            
- креветки                                                                                                       
- курица

650-   
 250гр   
 

1200-   
 210гр   
 

750-   
 

240гр   
 

850-   
 

240гр   
 

Баклажаны запечённые 
с томатами, молодой Моцареллой, 
пармезаном и томатным соусом                                                              

Жареные грибы с сырным фондю                 

Осьминог с кремом из батата 
и муссом из фиолетовой капусты   

Брускетта на ржаном хлебе 
или на  русском багете                                                                            
- с лососем и авокадо                                                                                                          
- с крабом в манговом соусе                                                                                                                 
- с ростбифом   

Хлебная корзина                                     

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

   

Салат Средиземноморский
из листьев салата или рукколы   

Наш повар добавит для вас: 
- авокадо                                                                                
- спелые томаты                                                                          
- белые грибы                                                                               

Салат из хрустящих баклажанов 
с молодым сыром 
и томатами кимчи   

Салат с уткой, томлёными 
овощами, листьями салата 
и ягодным соусом

Салат с ростбифом 
и яйцом пашот                                     

- креветки                                                                                  
- гребешок                                                                                     
- краб    

350/450-   
 80гр   
 

130-   
 120-   
 150-   
 

250-   
 350-   

400-   
 

650-   
 190гр   
 

1200-   
 200гр   
 

800-   
 210гр   
 

650-   
 170гр   
 

1350-   
 120гр   
 1800-   

 220гр   
 

850-   
 

220гр   
 900-   

 
220гр   

 750-   
 

220гр   
 

200-   
 

Паста с глубоководными 
креветками

Ризотто с белыми грибами

950-   
 

ПАСТЫ И РИЗОТТО           

295гр   
 

850-   
 230гр   
 

Запечённый лосось со шпинатом 
и томатным ризотто     

Чёрная треска с птитимом 
и соусом Просекко 

1200-   
 

РЫБА 

270гр   
 

1100-   
 260гр   
 

M
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Овощи гриль
Приготовленные на гриле: нежный цукини, 
баклажан, брокколи, красный и жёлтый 
болгарский перец. Подаётся с ароматной кинзой.                    

Беби картофель печёный 
с розмарином и чесноком      

Спаржа гриль/на пару 

Пюре картофельное 
с базиликом и вялеными 
томатами или трюфельное    

Картофель фри с трюфельным 
соусом и пармезаном 

450-
 

ГАРНИРЫ 

200гр   
 

350-   
 180гр   
 

450-  
 100гр   
 550-   
 180гр   
 

650-
 

Телячья отбивная на косточке 
в пармезане с рукколой и сальсой 
из сладких томатов                                                                     

Телячья щёчка с пюре 
из сельдерея и соусом кокосовый 
Демигляс  

1700-   
 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА ИЗ МЯСА 

360гр   
 

950- 
 270гр   
 

Медальоны из вырезки бычка 
с печёным картофелем и рагу 
из разных грибов

1350- 
 280гр   
 


